Que.s fassa lo que se supplica a raho de quatre per cent. 

Sabater notarius. 

Sua illustrissima Dominatio providet et decretat huiusmodi capitula et unum-
quodque illorum, prout in fine cuiuslibet capituli scriptum est et continetur; 
et mandavit huiusmodi actum Curiae fieri. 
Provisa per illustrissimum dominum don Gastonem de Moncada, locumte-
nentem generalem et praesidentem in regio generali Parlamento, die quarto 
Novembris, anno Domini 1593, Calari. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra 6. / 

104 	 1593 ottobre 2, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli offi-

ciali regi e riuniti separatamente i tre Bracci; dopo le consuete consultazioni rice-
ve Niccold Bonato e Salvatore Bellit, sindaci degli Stamenti ecclesiastico e mili-
tare, i quali presentano i capitoli per la decretazione; il viceré riceve quindi anco-
ra Salvatore Bellit e Francesco Tola, i quali presentano i capitoli degli Stamenti 
militare e reale. Il viceré ordina che gli uni e gli altri siano allegati agli atti del 
Parlamento; aggiorna infine il Parlamento al 5 ottobre. 

6  Serra] in marg. Fin cap. 
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c. 142v. Et die secunda mensis Octobris, anno a nativitate Domini 1593, Calari, ad ce-
lebrationem regii generalis Parlamenti porrogata, illustrissimus dominus lo-
cumtenens et capitaneus generalis ac presidens in hoc regio generali Parla-
mento, presens et personaliter constitutus intus sedis Calaris conclavium, una 
cum omnibus et síngulis, nobilibus, magnificis et egregiis respectíve regiis offi-
cialibus, magnifico et egregio Petro Ioanne Soler regente regiam Cancellariam 
dempto, cunctisque tribus ecclesiastico nempe, militari et regali Stamentis, 
quolibet eorundem in suo loco respective convocatis et congregatis, et collo-
quiis aliquibus inter eosdem habitis, adfuerunt personaliter ad dictum concla-
vium venerabilis Nicolaus Sonato, presbiter et syndicus Stamenti ecclesiastici, 
atque nobilis don Salvator Bellit, sindicus Stamenti militaris dictisque respec-
tive nominibus et utroque eorum presentarunt Suae illustrissimae Dominatio-
ni quaedam capitula, quibus a Sua illustrissima Dominatione acceptis, ea in-
continenti mihi notario et scribae infrascripto dedit et subsit apponi in initio 
eorundem oblata per dictos venerabilem et nobilem respective syndicos et in-
de in presentis regii generalis Parlamenti processu capitula predicta originali-
ter con sui. 
Et inde paulo post premissa prefatus nobilis don Salvator Bellit nomine pre-
dicto et honorabilis Franciscus Tola, syndicus Stamenti regalis, accesserunt ad 
prelibatum conclavium et modo predicto, nomíníbus respective proxime fatis, 
presentarunt Suae illustrissimae Dominatíoni nonnulla capitula in papiro 
scripta, quae modo et causis praenarratis mihi dicto et infrascripto notario 
Sua illustrissima Dominatio tradidit. 
Recedentibusque denique cunctis praefactis a suis respective locis, Sua illu-
strissima Dominatio, solii theatro adherens, fecit provisionem tenoris sequen-
tis: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis ac praesidens in hoc regio ge-
nerali Parlamento, porrogat Parlamentum prefatum et omnes et singulos actus 
eiusdem ad diem martis quintam presentis mensís Octobris eiusdem anni mil-
lesimi quingentesimi nonagesimi tertii, si feriata dies praedicta non fuerit, fe-
riata autem ad primam inde iuridicam et immediate sequentem diem». Pre-
sentibus ibidem Iacobo Gamboa et Gabriele de Meses regiís portariis pro te-
stibus etc.